Sur proposition de monsieur le maire, le conseil municipal, après en avoir délibéré, 
décide de renoncer à l’acquisition des biens ci-après :

1) La parcelle 286, section 2, située au lieu-dit «Superseck», d’une superficie de 43 
ares 44 ca appartenant aux époux Boll Gilbert, vendeurs pour la somme de quatre-vingt-dix-
neuf mille euros (99 000,00 €) à M. et Mme Colom Olivier 5, rue Husgtein à Guebwiller. 

2) La parcelle 298/74, section 2, située au lieu-dit «Grut», d’une superficie de 30 ares 
61 ca appartenant à M. Faber Guy, vendeur pour la somme de deux cent quarante-cinq mille 
euros (245 000,00 €) à la SCI Le Bourbach 19, rue du Mimosa à Mulhouse. 

5) Projet espace pédagogique au verger : approbation du budget et du plan de 
financement.

Le maire informe l’assemblée que lors de la réunion du comité Leader du 16 octobre 

dernier, la commune a été retenue pour l’attribution d’une subvention d’un montant de